

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0052416

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** ROOD chocomelk

**Inhoud:** 50 cl

**Barcode:** 8710296890545

## Lijst met ingrediënten:

halfvolle melk, weiprodukt (melk), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 270kJ/65kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 3,1g         |
| <b>Koolhydraten</b>        | 9,4g         |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 8,7g         |
| <b>Vetten</b>              | 1,5g         |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,1g         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0            |
| <b>Natrium</b>             | 0,1g         |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0052635

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** ROOD slagroom

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8710296904495

## Lijst met ingrediënten:

slagroom, invertsuikerstroop, dextrose, melkeiwitten, natuurlijk vanillearoma, verdikkingsmiddel: E407, emulgator: E472b, drijfgas: distikstofoxide

## Bijzonderheden:

0

## Allergenen:

Melk

## Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst:

0

## Alcoholvolumegehalte:

0

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| <b>Eiwitten</b>          | 2,5g  |
| <b>Koolhydraten</b>      | 8,6g  |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 8,6g  |
| <b>Vetten</b>            | 25g   |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 16,8g |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 0     |
| <b>Natrium</b>           | 0,08g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056073

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** Van Dijk ambachtelijke speculaasmolens

**Inhoud:** 380 g

**Barcode:** 8710651002637

**Lijst met ingrediënten:**

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), speculaaskruiden (kaneel, kruidnagel, nootmuskaat, koriander, piment, gember, cardamon, sinasschil, dextrose), sojabloem, rijsmiddel (natriumcarbonaat), ammoniumcarbonaat, melasse, glucosestroop, kaneel, zout, glucose-fructosestroop

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Kan sporen van MELK, EI en NOTEN bevatten , tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

**Exploitant:** Van Dijk Banket BV

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1681/400 |
| <b>Eiwitten</b>            | 5,4      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 60,9     |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 28,8     |
| <b>Vetten</b>              | 14,5     |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 6,4      |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0        |
| <b>Natrium</b>             | 0,9      |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058668

**Supplier ID:** 52700

**Artikelomschrijving:** Kaneelstok

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8711601104029

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, bruine basterdsuiker (suiker-suikerstroop), kaneel, kaneelolie, kleurstof E150a

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Nee

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1415 kJ/ 338 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 0                 |
| <b>Koolhydraten</b>        | 83                |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 83                |
| <b>Vetten</b>              | 0                 |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0                 |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0                 |
| <b>Natrium</b>             | 0                 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059092

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Van Gilse poedersuiker

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710437003230

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, antiklontermiddel E341

**Bijzonderheden:**

Geen

**Allergenen:** geen

**Exploitant:** Consun Beet Company

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

### VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1685kJ/396kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 0g             |
| <b>Koolhydraten</b>        | 99g            |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 99g            |
| <b>Vetten</b>              | 0g             |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0g             |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0              |
| <b>Natrium</b>             | 0,01g          |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059476

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720791002275

## Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

## Allergenen:

0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| <b>Eiwitten</b>          | 6,1g  |
| <b>Koolhydraten</b>      | 54,4g |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 0,5g  |
| <b>Vetten</b>            | 30,7g |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 2,5g  |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 4,1g  |
| <b>Natrium</b>           | 1,2g  |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059512

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch kerstballen long giftbox RFA

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791002350

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter\*, cacaomassa\*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.\*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, lactose, soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2245kJ/538kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,6g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 56g             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 56g             |
| <b>Vetten</b>              | 31g             |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 19g             |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 2,5g            |
| <b>Natrium</b>             | 0,18g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059623

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch toast naturel

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791002237

### Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

### Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1854kJ/441kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 10g             |
| <b>Koolhydraten</b>        | 68g             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 5,4g            |
| <b>Vetten</b>              | 14g             |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,2g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0               |
| <b>Natrium</b>             | 1,6g            |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059673

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch borrelnoten

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8720791002268

## Lijst met ingrediënten:

Pinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: rozemarijn extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodiceerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur annatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knookpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerriepoeder, kruidenextract: paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszuur: citroenzuur: E330.

## Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten. 5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatie bewaren.

**Allergenen:** pinda's, tarwebloem, bloem

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2249kJ/538kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 12,6g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 51,6g           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 9,6g            |
| <b>Vetten</b>              | 31,3g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 6,2g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 12,6g           |
| <b>Natrium</b>             | 1,1g            |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059713

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch bitterballen ragout

**Inhoud:** 300 g

**Barcode:** 8720791002329

## Lijst met ingrediënten:

Vleesbouillon (water, 14% rundvlees), tarwebloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma (soja), kruiden, peterselie.

## Bijzonderheden:

0

## Allergenen:

Tarwebloem

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

0

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| <b>Eiwitten</b>          | 3,5g,   |
| <b>Koolhydraten</b>      | 9,4g,   |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 0,4g,   |
| <b>Vetten</b>            | 3,4g,   |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 0,7g,   |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 0,4g,   |
| <b>Natrium</b>           | 1,208g. |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059716

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch appeltaartmix in bakvorm

**Inhoud:** 300 g

**Barcode:** 8720791002169

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten.

## Bijzonderheden:

kan sporen van noten en mais bevatten.

**Allergenen:** Tarwe. Bevat gluten,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1534kJ/365kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 8,5g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 80g             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 24g             |
| <b>Vetten</b>              | 0,9g            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,1g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 1,6g            |
| <b>Natrium</b>             | 1g              |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059756

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch paneermeel

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791002343

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem 90%,  
tarwezemelen 5%, water, gist, zout 1%.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** tarwe

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1450kJ/346kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 12g             |
| <b>Koolhydraten</b>        | 0               |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 1,0g            |
| <b>Vetten</b>              | 2,0g            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,3g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 5,0g            |
| <b>Natrium</b>             | 1,0g            |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059757

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch pannenkoekenmix stazak

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8720791002336

**Lijst met ingrediënten:**

tarwezemelen 5%, water, gist, zout 1%.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei en melk (incl. lactose) bevatten.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 600kJ/143kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,7g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 23,5g          |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 3,4g           |
| <b>Vetten</b>              | 2,5g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1g             |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,5g           |
| <b>Natrium</b>             | 0,5g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059796

**Supplier ID:** 53208

**Artikelomschrijving:** Stroopwafels 2-pack Delftsblauw

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8710898312834

**Lijst met ingrediënten:**

NL

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

| Energetische waarde |       |
|---------------------|-------|
| Eiwitten            | 3,4g  |
| Koolhydraten        | 62,8g |
| Waarvan suikers     | 33,3g |
| Vetten              | 19,7g |
| Waarvan verzadigd   | 12g   |
| Voedingsvezels      | 0,7g  |
| Natrium             | 0,69g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059811

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Dutch smeer & dipkaas

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8720791002251

## Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 729kJ/176kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,9g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 3,9g           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 0,6g           |
| <b>Vetten</b>              | 15g            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 5,8g           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0              |
| <b>Natrium</b>             | 2,0g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059913

**Supplier ID:** 52700

Artikelomschrijving:

**Inhoud:** 130 g

**Barcode:** 8717729055182

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, witte en bruine basterdsuiker (suiker, suikerstroop, invertsuikerstroop), aroma, kleurstoffen E104\*- E122\*-E124\*-E129\*-E131 \*  
Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

## Bijzonderheden:

0

## Allergenen:

Nee

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

|                          |    |
|--------------------------|----|
| <b>Koolhydraten</b>      | 83 |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 83 |
| <b>Vetten</b>            | 0  |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 0  |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 0  |
| <b>Natrium</b>           | 0  |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060115

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** Koetjesreep 8-pack original

**Inhoud:** 120 g

**Barcode:** 5413121359745

## Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardig vet (kokosnoot, palm, shea in wisselende verhoudingen), gealkaliseerde magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), mager MELKpoeder, stabilisator: E492; emulgator: lecithinen; aroma.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: gluten en schaalvruchten. Kan sporen bevatten van: gluten en schaalvruchten

**Allergenen:** Melk, lactose, kokosnoot, shea.

**Exploitant:** BCG

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2333/560 |
| <b>Eiwitten</b>            | 4,3      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 53,4     |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 52,1     |
| <b>Vetten</b>              | 35,6     |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 30,6     |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 3,1      |
| <b>Natrium</b>             | 0,19     |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.